



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงถนน รางระบายน้ำ และบ่อบำบัดน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง องค์การตลาด กระทรวงมหาดไทย 1/25-26 ถนนสาย 304 ตำบลเสม็ดเหนือ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

เจ้าของโครงการ องค์การตลาด กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคา วันที่ 26 สิงหาคม พ.ศ. 2556 แบบเลขที่ 19/2556

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	ปรับปรุงถนน รางระบายน้ำ และบ่อบำบัดน้ำเสีย								
	- รื้อบ่อพักบ่อบำบัดน้ำเสีย (ตามแบบระบุ)	1	งาน			6,500.00	6,500.00	6,500.00	
	- รื้อผิวถนนแอสฟัลติกพร้อมพื้น ค.ส.ล. เดิม	3369.00	ตร.ม.			70.00	235,830.00	235,830.00	
2	- รื้อผิวถนนแอสฟัลติกพร้อมพื้นทางหินคลุกเดิม	2351.00	ตร.ม.			40.00	94,040.00	94,040.00	
	งานปรับปรุงถนน								
	- งานดินเดิมบดอัดแน่น	5720.00	ตร.ม.			10.42	59,602.40	59,602.40	
	- งานดินลูกรังบดอัดแน่น (รวมค่าแรงแล้ว)	1144.00	ลบ.ม.		310.44		355,143.36	355,143.36	
	- งานทรายรองพื้นบดอัดแน่น	372.00	ลบ.ม.		495.33		184,262.76	184,262.76	
	- Wire mesh Ø 6 มม. 0.25x0.25 #	5892.00	ตร.ม.		58.50		344,682.00	344,682.00	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	649.00	กก.		25.99		16,867.51	16,867.51	
	- เหล็ก RB Ø 19 มม.	2738.00	กก.		25.57		70,010.66	70,010.66	
	- ลวดผูกเหล็ก	102.00	กก.		43.55		4,442.10	4,442.10	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	878.00	ลบ.ม.		1,910.00		1,676,980.00	1,676,980.00	
- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	180.00	ตร.ม.							
- แบบหล่อคอนกรีตและไม้ค้ำยัน	58.00	ตร.ม.		417.44		24,211.52	24,211.52		
- ตะปู	45.00	กก.		31.00		1,395.00	1,395.00		
	รวมยอดยกไป							3,441,406.50	

นายดิชิต สร้อยสนธิ ประชากรกรรมการ นายวิวัฒน์ เพ็งสุวรรณ กรรมการ นายปิยะ คุ้มครอง กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงถนน รางระบายน้ำ และบ่อบำบัดน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง องค์การตลาด กระทรวงมหาดไทย 1/25-26 ถนนสาย 304 ตำบลเสม็ดเหนือ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

เจ้าของโครงการ องค์การตลาด กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคา วันที่ 26 สิงหาคม พ.ศ. 2556

แบบเลขที่ 19/2556

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>							<b>3,441,406.50</b>	
	- กระดาษขานอ้อย	14.00	แผ่น	380.00	5,320.00			5,320.00	
	- CAP ท่อ PVC Ø 3/4"	740.00	ชุด	6.00	4,440.00	2.00	1,480.00	5,920.00	
	- คิวคอนกรีตขัดหยาบ(แต่งผิวระนาบหลัง)	5720.00	ตร.ม.			30.000	171,600.00	171,600.00	
	- งานหยอดทรายรองท่อ	2717.00	เมตร	5.00	13,585.00	2.00	5,434.00	19,019.00	
<b>3</b>	<b>งานปรับปรุงรางระบายน้ำ</b>								
	- งานวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	126.00	เมตร	630.00	79,380.00			79,380.00	
	- งานบ่อพักท่อ Ø 0.40 ม.	13.00	บ่อ	6,270.00	81,510.00			81,510.00	
	- งานวางวิหคังแนวท่อ	126.00	เมตร	520.00	65,520.00			65,520.00	
<b>4</b>	<b>งานปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสีย</b>								
	- บ่อตรวจคุณภาพน้ำ	2.00	บ่อ	27,500.00	55,000.00			55,000.00	
	- งานวางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝา คสล.	8.00	เมตร	3,750.00	30,000.00			30,000.00	
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>							<b>3,954,675.50</b>	

*Handwritten signature*

*Handwritten initials*

*Handwritten signature*

*Handwritten initials*

นายฉัตร สร้อยสนธิ ประธานกรรมการ

นายวิวัฒน์ เพ็งสุวรรณ กรรมการ นายปิยะ คุ้มครอง กรรมการ